
OBJEDNÁVKA 
_______________________________________________________________________________ 

Objednávka č.: 2023/2447 
  

 

 

 

 

 

 

Objednávka č.2023/2447 
Vystaveno: 04.10.2023 
Číslo jednací: 
Datum dodání:  
Datum plnění: 04.10.2023 
Číslo smlouvy: 
 

Označení dodávky Množství Jednotka Předpokládaná cena celkem 
Implementační služby - začleneni 
2ks no'/Vch serverů do prostředí 
s1ávajiciho TC 

1.00  120 806,40 Kč 
 

Zařazení podpory dvojbloků - 
dvojblok pro školy, dvojblok pro 
neziskové organizace, 
Proaktivnítechnick.i podpora 7x24 
{l.10.2023-30.4.2024) 

2.00  169 400,- Kč 
 

Nákup HW - Dell Networking, 
Transceiver, SFP+, lOGbE, SR, 
850nm Wavelength, 300m 

4.00  47 432,- Kč 
 

Optický patch kabel Multi mode, 
LC/PC·LC/PC, duplex, OM3, délka 
3m 

4.00  2 178,- Kč 
 

 
Předpokládaná celková cena včetně DPH 
 

 
339 816,40 Kč 

 
 

Poznámka: 

Fakturu k této objednávce zašlete na mail 
posta@mestokladno.cz. Na fakturu uveďte 
číslo objednávky. 

Děkujeme 

Podpis: 

 

 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

IČ: 11689170 
DIČ: CZ11689170 
 

Objednatel (IČ,DIČ, adresa)                     
IČ: 00234516          
DIČ:CZ00234516                                                 
 

ICT Kladno s.r.o. 
Vodárenská 2342 
Kladno 
27201 
 

Statutární město Kladno 
nám. Starosty Pavla 44  
Kladno 
272 01 

Petr Jorg

09d3bd18-12b5-429b-8b51-dfeff1896790

jorgp:Schválil

4.10.2023 15:26:51


